ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
по проекту решения Череповецкой городской Думы

«О внесении изменений в Устав городского округа город Череповец

Вологодской области»
РЕШЕНИЕ

19.12.2025 № 4
г. Череповец

О проекте решения Череповецкой

городской Думы «О внесении изменений

в Устав городского округа город Череповец
Вологодской области»
Обсудив проект решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа город Череповец Вологодской области», участники публичных слушаний единогласно
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Череповецкой городской Думе принять указанный проект решения.
2. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации г. Череповца» (https://cherinfo-doc.ru/).
Председатель

Череповецкой городской Думы                                                                       И.Ю. Ивашов